

A Production ApS

CVR-nr.: 40891404

Ny Vestergade 7A 1
1471 København K

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/06/2022

Daniel Mattsson
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden A Production ApS
Ny Vestergade 7A 1
1471 København K

e-mailadresse: misam@aproductio.n.dk

CVR-nr: 40891404

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er film- og tv-produktion.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør 27.919 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		143.200	304.722
Personaleomkostninger	1	-42.000	-93.708
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-17.600	
Andre driftsomkostninger	2	-90.792	-173.120
Resultat af ordinær primær drift		-7.192	37.894
Andre finansielle omkostninger		-4.628	-2.145
Ordinært resultat før skat		-11.820	35.749
Skat af årets resultat		39.739	-11.661
Årets resultat		27.919	24.088
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		27.919	24.088
I alt		27.919	24.088

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		70.400	
Materielle anlægsaktiver i alt		70.400	
Anlægsaktiver i alt		70.400	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			62.500
Tilgodehavende skat		39.739	
Tilgodehavender moms og afgifter		66.598	
Andre tilgodehavender		205.000	
Tilgodehavender i alt		311.337	62.500
Likvide beholdninger		71.497	81.895
Omsætningsaktiver i alt		382.834	144.395
AKTIVER I ALT		453.234	144.395

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		52.008	24.088
Egenkapital i alt		92.008	64.088
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.554	
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		320.061	59.492
Skyldig selskabsskat		11.661	11.661
Skyldig moms og afgifter			8.156
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		950	998
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		361.226	80.307
Gældsforpligtelser i alt		361.226	80.307
PASSIVER I ALT		453.234	144.395

Noter

1. Personalemkostninger

	2021 kr.	2019/20 kr.
Løn og gager	42.000	93.500
Personaleudgifter	0	208
	<u>42.000</u>	<u>93.708</u>

2. Andre driftsomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Salgs- og rejseomkostninger	20.778	101.215
Autodrift	189	
Lokaleomkostninger	10.756	19.552
Administrationsomkostninger	59.069	52.353
	<u>90.792</u>	<u>173.120</u>

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret